CLÁUSULA QUARTA – DO REPASSE  

4.1 - Para a execução das atividades previstas no Plano de Trabalho aprovado e objeto 

deste Termo de Colaboração, no presente exercício, a CONCEDENTE transferirá a 

PROPONENTE, de acordo com o cronograma de execução, o valor de R$ 150.000,00 

(Cento e Cinquenta Mil Reais) 

4.2 -  Os recursos destinados ao pagamento deste Termo, correrão a conta da seguinte 

dotação orçamentária, descrita na Lei Municipal nº 4.509 de 10 de dezembro de 2025: 

ÓRGÃO: 0000 – Secretaria Municipal de Trabalho Cidadania e Assistência Social